
   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Wrocław, dn. 13.02.2019 r. 
 

Sprawa nr KZ-1/2019 

                         
                ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
Nazwa postępowania:  

Zakupu oraz wdrożenie Systemu Zarządzania Jakością Nauczycieli Akademickich w ramach 
projektu pn.: Zintegrowany program kształcenia i rozwoju Akademii Wychowania Fizycznego 

we Wrocławiu 
 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony poniżej 221 000 euro. 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej powołane Zarządzeniem Nr 21/2018 Kanclerza Akademii 
Wychowania Fizycznego we Wrocławiu z 03 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
do przeprowadzenia zamówienia publicznego działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), niniejszym informuje, że:  
 
I.  WYBRANO OFERTĘ FIRMY: 

4MEDICINE REK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
Aleje Jerozolimskie 125/127 lok. 601B 
02-017 Warszawa 

 
UZASADNIENIE 
 
Oferta jest jedyną złożoną w przedmiotowym postępowania, która też spełnia warunki zawarte w SIWZ. 
Tym samym, jest najkorzystniejsza w oparciu o ocenę punktów (Kryterium I - całkowita cena brutto + 
Kryterium II - Okres gwarancji jakości  + Kryterium III - Czas naprawy usterki ) i uzyskała łączną ilość 
punktów 80,00.  
 
II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

OCENA PUNKTOWA OFERTY 

Kryterium I : 
Całkowita cena 

brutto (C) 
Waga 60% 

(pkt.) 

Kryterium II : 
Okres 

gwarancji 
jakości  (GJ) 
Waga 20% 

(pkt.) 

 

Kryterium III : 
Czas naprawy 

usterki (U) 
Waga 20% 

(pkt.) 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

(suma Kryterium I, 
II i III– kol. 3 + kol. 

4+koL.5) 
 

(pkt.) 
 

1 2 3 4 5 6 

1. 

4MEDICINE REK SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Aleje Jerozolimskie 125/127 lok. 601B 
02-017 Warszawa 

387.450,00 zł 24 miesiące 5 dni roboczych 
80,00 pkt. 

60,00 pkt. 0 pkt. 20,00 pkt. 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
Michał Bazan 


